КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОМ КУЛЬТУРЫ и  СПОРТА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Волгоград
№

Об утверждении программы развития вида спорта

В соответствии с приказом комитета физической культуры и спорта
Волгоградской области от 30.08,2017 № 555 "Об утверждении Порядка
разработки и предоставления региональными спортивными федерациями
программ развития видов спорта, а также предоставления отчетов
о реализации программ развития видов спорта и отчетов о деятельности
региональных спортивных федераций" п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемую программу развития вида спорта
"киокусинкай" в Волгоградской области 2020-2024 гг.

2, Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
председателя комитета -  начальника отдела развития и пропаганды
физической культуры и спорта А.А.Демину.

Председатель комитета А.С.Глинянов